
UCHWAŁA NR XV/109/2008

RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 29 lutego 2008 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej
przeprowadzenia kontroli dotyczącej sposobu załatwienia

sprawy wydania zaświadczeń o samodzielności trzech lokali mieszkalnych

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  oraz  art. 16  ust.  1  i  4  ustawy  z  dnia  5 czerwca 1998 r.  
o  samorządzie  powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zleca    się    Komisji   Rewizyjnej    przeprowadzenie   kontroli   dotyczącej   sposobu 
załatwienia sprawy wydania przez Starostę Polickiego, na wniosek pani Jolanty Borowskiej, 
zaświadczeń o samodzielności trzech lokali mieszkalnych.

§ 2. Zobowiązuje  się  Komisję Rewizyjną  do przedstawienia wyników kontroli  w  formie 
sprawozdania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	RADY POWIATU W POLICACH

